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2024 жылғы «30» сәуірдегі №50 

Шарттың № 7 қосымшасы 

 

 

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша  

қорытынды есеп 

 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «Боранқұл» командасы» қоғамдық қоры 

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда): Сағидуллин Нұрбол Нәбиұлы 

3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: 130000, Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 30 шағын аудан, 181 үй, 125 пәтер. Байланыс 

телефоны: 8702 965 65 96 

4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): «Жастар арасында әзіл-ысқақ 

ойындарын ұйымдастыру», «Жайдарман» жобасы  

5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: «30» сәуір 2024 жыл және 

«29» қараша 2024 жыл аралығы 

6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 11 050 000 (он бір миллион елу мың) теңге 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 
     

1-міндет.  Өңірдің барлық мектептері, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарынан және ассамблея жанынан 

кемінде 1 жайдарман тобын құру 

 1-іс-шара. Өңірдегі барлық оқу орындарына танымал жайдарманшылармен бірге жайдарман ойындарының маңызы 

жөнінде кешенді ақпараттық түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру 

«Боранқұл» командасы» қоғамдық қоры жайдарман ойындарының маңызын түсіндіру мақсатында танымал жайдарманшылар 

«Боранқұл» жайдарман тобының ойыншылары Сағидуллин Нұрбол, Базарбай Бауыржан, Жігер Алпамыс және «Апорт» жобының 

ойыншысы Нұрғалиев Өмірбекпен бірге өңірдегі мектептер, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарында кешенді 

ақпараттық түсіндіру жұмыстарын жүргізді. Түсіндіру жұмыстары барысында жайдарман ойындарының маңызы, оқу орны жанынан 

жасақталған командаларды республикалық сайыстарға жіберу және  2025 жылғы маусымда ішкі чемпионатты өткізу бойынша ұсыныстар 

айтылды. айтылды. Нәтижесінде бірқатар білім ордаларынан жаңа жайдарман топтарын құру жұмыстары бастау алды.  

 2-іс-шара. Өңірдің барлық мектептері, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарынан және ассамблея 

жанынан кемінде 1 жайдарман тобын құру 



Оқу орындарына танымал жайдарманшылармен бірге жайдарман ойындарының маңызы жөнінде кешенді ақпараттық түсіндіру 

жұмыстары нәтижесінде өңірдің барлық оқу орындарында жайдарман топтары құрылды .  

3-іс-шара. Өңірдің оқу орындарында жайдарман ойындарынан ішкі чемпионаттар ұйымдастыру 

Ағымдағы жылдың 5 қараша күні Маңғыстау аудандық жастар ресурстық орталығының ұйымдастыруымен аудандық мәдениет 

үйінде «Қазақстанның болашағы – жалынды жастар» атты жайдарман сайыстары өтті. 

Сайысқа 8 команда қатысып, «Сәлемдесу» кезеңімен өнер көрсетті. Барлық командалар сайысқа жоғары дайындықпен келгендерін 

көрсете отырып, көрерменге көтеріңкі көңіл күй сыйлады.  

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Бозаев Берген, Сенбай Ерлан, Оңдасынова Жанар, Наурызбай Арман және аудандық 

мәдениет үйінің директоры Мұраталиев Дастан қазылық етті. 

Сонымен қатар, Қарақия кәсіптік колледжі басшылығының ұйымдастыруымен 8 қараша күні колледж ішкі чемпионаты 

ұйымдастырылды. 

Сайысқа 8 команда қатысып, «Сәлемдесу» кезеңімен өнер көрсетті. Командалар өнеріне колледждің тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары Кенғараев Ербол, ардагер жайдарманшылар Балтабайұлы Серік, Жолым Әбубәкір, аудандық жастар ресурстық орталығының 

директоры Оразбек Әлібек қазылық етті. Нәтижесінде «Айжанның балалары» жайдарман тобы жеңімпаз атанса, ІІ және ІІІ орынды «Чупа 

чупс», «Феникс» командалары өзара бөлісті. 

2-міндет. «Маусымашар – 2024» фестивалін ұйымдастыру 

 1-іс-шара. Әлеуметтік желі арқылы немесе фестиваль барысында командаларды маусымға тіркеу жұмыстарын жүргізу 

Жоба аясында, 03-10 мамыр аралығында «Маусымашар – 2024» фестиваліне командаларды тіркеу жұмыстары ұйымдастырылды. 

Әлеуметтік желілер мен бұқаралық ақпарат құралдарында жайдарман ойындарының бастау алғандығы жөнінде ақпараттық материалдар 

орналастырылып, мекемелер мен ұйымдарға, білім ордалары мен өзге де ұйымдарға шақырту хаттары жөнелтілді. Сонымен қатар, 

командалар қоғамдық қордың әлеуметтік желі парақшаларындағы БИО-да орналастырылған арнайы сілтемеге өту арқылы тіркелді. Тіркелу 

бетшесінде команданың атауы, оның құрамы мен оқу орны (еркін құрама) сынды мәліметтер көрсетілді. Нәтижесінде «Маусымашар – 2024» 

фестиваліне 56 команда тіркеуден өтті. 

 2-іс-шара. Маусымға тіркелген командалар арасында редакторлық жұмыстар жүргізу 

Командалар үшін 10-12 мамыр күндері Ақтау қаласы, 5 шағын аудан, М.Өскінбаев ат. облыстық филармония залында маусымға 

тіркелген командалар арасында редакторлық жұмыстары жүргізілді. Арнайы құрылған редакторлар алқасы құрамына «Мұнай тамшылары» 

жайдарман тобының мүшесі, ардагер жайдарманшы Ерлан Жолдасұлы, «Боранқұл» командасы» қоғамдық қорының директоры, ардагер 

жайдарманшы Нұрбол Сағидуллин, «Боранқұл» жайдарман тобының мүшесі, ардагер жайдаманшы Нұртай Қоңыратбаев кірді. Аталған 

редакторлық құрам тіркелген командалардың сценарийлерін тексерумен, оларды өңдеумен айналысты. Нәтижесінде, редакторлар 

алқасының шешімімен 12 команда «Жоғары лигаға», 12 команда «Премьер лигаға» және 13 команда «Маусымашар -2024» фестивалінде 

өнер көрсетуге жолдама алды. Тіркеуден және редакторлық жұмыстан өткен барлық командаларға қор атынан имидждік өнімдер (пакет, 

блокнот, қалам, сертификат және бокал) таратылды. 

3-іс-шара. Ардагер жайдарманшылармен жас жайдарманшыларға «Сахна мәдениеті және актер шеберлік» тақырыбында 

шеберлік сағатын өткізу 



Ағымдағы жылдың 12 мамыр күні Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының қолдауымен 

«Боранқұл» командасы» қоғамдық қорының ұйымдастыруымен жас жайдарманшыларға арналған шеберлік сағаты өткізілді.  

Аталған шеберлік сағатында ардагер жайдарманшылар Сағидуллин Нұрбол және Туляков Ерлан Маңғыстау облыстық 

чемпионатына қатысуға өтінім берген командаларға «Сахна мәдениеті және актер шеберлік» тақырыбында шеберлік сағатын өткізді.  

Шара барысында жайдарманшылар жайдарман ойындары бойынша өз сұрақтарына жауап алды. Қатысушы саны -100. 

4-іс-шара. «Маусымашар – 2024» гала концертін ұйымдастыру 

«Маусымашар-2024» фестивалі 2024 жылдың 13 мамыр күні Абай атындағы мәдени-демалыс кешенінде өтті. Фестивалді 

тамашалауға 607 көрермен жиналды. 

Фестивальде редакторлық жұмыстардың нәтижесінде үздік атанған 13 команда өнер көрсетті.  

Фестиваль жөніндегі барлық ақпараттар Instagram әлеуметтік желісіндегі @jaidarman12 парақшасында жарияланды.  

Сонымен қатар, «Маусымашар-2024» фестивальінің толық нұсқасы «BORANQUL QURAMASY» YouTube арнасында 

(https://www.youtube.com/watch?v=HOLS-3OmVHg ) 23 шілде күні жарияланды. Бейнекөрсетілім 7 611 қаралым жинады. 

3-міндет. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионатын» (Жоғары, Премьер лига) ұйымдастыру. Маңғыстау облысының әзіл-

сықақ ойындарының кемінде 2 лигасы, әр лига бойынша барлығы 3 ойынын ұйымдастыру 

1-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Жоғары лига, 1/4 ширек финал. 

2024 жылдың 4 қазан күні Абай ат. мәдени демалыс кешенінде Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Жоғары лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының 1/4 

ширек финалдық сайысы өтті.  

Ширек финалдық бәсекеде «Маусымашар-2024» фестивалінің қорытындысы бойынша «Жоғары лига» сайыстарына жолдама алған 

9 команда өнер көрсетті.  

Командалар 3 топқа бөлініп, «Сәлемдесу» туры бойынша сынға түсті. 

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Сағынтаев Дәулет, Шөгелов Ерлан, Бектұрған Мәтжан, «Мисс Ақтау – 2024» 

сұлулық байқауының жеңімпазы Ақтаева Мерей және әлеуметтік кәсіпкер Рамазан Бибігүл қазылық етті.  

Қазылар алқасының шешіміне сәйкес «А» тобы бойынша ақтаулық «Фараби құрамасы» мен Қарақалпақстан Республикасынан 

келген «Алмаз» командасы, «Б» тобы бойынша ақтаулық «Инсайд» және жаңаөзендік «Не хабар - Көркем Әлем» командасы, «С» тобы 

бойынша Мұнайлы ауданынан келген еркін құрама «Татьяна» және жаңаөзендік «Теңге құрамасы» жартылай финалдық бәсекеге тікелей 

жолдама алды. Көрермен саны – 600 астам. 

Одан бөлек, қазылар алқасы Қызылсай ауылынан келген «Қылықты қыздар» тобына да жартылай финалдық бәсекеде өнер көрсетуге 

мүмкіндік алды. 

2-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Жоғары лига, 1/2 жартылай финал. 

2024 жылдың 4 қараша күні Абай ат. мәдени демалыс кешенінде Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Жоғары лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының           

1/2 жартылай финалдық сайысы өтті.  

Жартылай финалдық бәсекеде ширек финалдық финалдық бәсекеден сүрінбей өткен 7 команда өнер көрсетті.  

Командалар «Сәлемдесу және жұлдызбен көрініс» туры бойынша сынға түсті. 

https://www.youtube.com/watch?v=HOLS-3OmVHg


Аталған командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Бердіғұлов Ерлан, Шөгелов Ерлан, Сәулебай Тұрар, блогер Аманқосова 

Салтанат және әлеуметтік кәсіпкер Рамазан Бибігүл қазылық етті.  

Әзілге толы кеште қазылар алқасының шешіміне сәйкес жаңаөзендік «Теңге құрамасы», Мұнайлы ауданынан келген еркін құрама 

«Татьяна» командасы және Маңғыстаудың абыройын Республикалық «Жоғары лига» сайыстарында қорғап жүрген «Не хабар – Көркем 

Әлем» командасы финалдық бәсекеге тікелей жолдама алды. Көрермен саны – 600 астам. 

Алайда, тәжірибелі «Татьяна» командасы жомарттық танытып өз жолдамасын сайыс қорытындысы бойынша 4-5 орын қатар 

бөліскен «Алмаз» және «Қылықты қыздар» командасына сыйлады. 

3-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Жоғары лига, финал. 

2024 жылдың 27 қараша күні Абай ат. мәдени демалыс кешенінде Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Жоғары лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының 

финалдық бәсекесі өтті.  

Финалдық бәсекеде ширек финалдық финалдық бәсекеден сүрінбей өткен 7 команда өнер көрсетті.  

Ақтық бәсекеде командалар «Сәлемдесу», «Жамбы ату» және «Үй тапсырмасы» сайыстары бойынша сынға түсті..  

Аталған командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Сағынтаев Дәулет, Әлқуат Насухаұлы, танымал кәсіпкер Айса Данияр,  

«Каспий» футзал клубының капитаны Қарақұлов Ерлан және бірнеше YouTube бағдарламалардың продюсері, маркетолог Бектұрған 

Мәтжан қазылық етті.  

Әзілге толы кеште қазылар алқасының шешіміне сәйкес «Жоғары лига» сайыстарының жеңімпазы жаңаөзендік «Не хабар – Көркем 

әлем» командасы атанды. Жүлделі 2 орынды Қызылсай ауылының «Қылықты қыздары» мен Қарақалпақстан Республикасының «Алмаз» 

командалары өзара бөліссе, «Теңге құрамасы» 3 орынды иеленді. Көрермен саны – 600 астам. 

Жеңімпаз командалар арнайы кубок, медальдар және барлығы 750 000 теңге көлемінде қаржылай сыйлықпен марапатталды. 

4-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Премьер лига, 1/4 ширек финал. 

2024 жылдың 14 қараша күні М.Өскінбаев ат. облыстық филармонияда Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Премьер лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының 1/4 

ширек финалдық сайысы өтті.  

Ширек финалдық бәсекеде «Маусымашар-2024» фестивалінің қорытындысы бойынша «Жоғары лига» сайыстарына жолдама алған 

12 команда өнер көрсетті.  

Командалар 2 топқа бөлініп, «Сәлемдесу» туры бойынша сынға түсті. 

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшы Бердіғұлов Ерлан, жас әншілер ALHAM және Баймұратұлы Сұңғат, блогер 

Хожахметова Жазира мен кәсіпкер Смағзамов Мақсат қазылық етті.  

Қазылар алқасының шешіміне сәйкес «А» тобы бойынша Таушық ауылының «Мышық ауылы» командасы, ақтаулық командалар 

«КТЛ құрамасы», «Ути Пути», «НИШ құрамасы», «Б» тобы бойынша ақтаулық «Алаш медиа» және жалындаған «Мәмпаси» командасы, 

Мұнайлы ауданынан келген «13 мектеп» және түпқарағандық «Нуриктің қыздары» командасы жартылай финалдық бәсекеге тікелей 

жолдама алды. 

5-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Премьер лига, 1/2 жартылай финал. 



2024 жылдың 24 қараша күні М.Өскінбаев ат. облыстық филармонияда Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Премьер лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының 1/2 

жартылай финалдық сайысы өтті.  

Жартылай финалдық бәсекеде ширек финалдық финалдық бәсекеден сүрінбей өткен 8 команда 2 топқа («А» және «Б») бөлініп, 

«Сәлемдесу» сайысы бойынша өнер көрсетті.  

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Бозаев Берген, Сенбай Ерлан, Сәулебай Тұрар, Базарбай Бауыржан және жас әнші 

Аяпова Асылтас қазылық етті.  

Қазылар алқасының шешіміне сәйкес «А» тобы бойынша Таушық ауылының «Мышық ауылы» командасы, ақтаулық командалар 

«КТЛ құрамасы», түпқарағандық «Нуриктің қыздары» командасы, «Б» тобы бойынша ақтаулық драйвқа толы «Мәмпаси» командасы, 

Мұнайлы ауданынан келген «13 мектеп» және ақтаулық «НИШ құрамасы» командасы финалдық бәсекеге тікелей жолдама алды.  

6-іс-шара. «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» - Премьер лига, финал. 

2024 жылдың 30 қараша күні М.Өскінбаев ат. облыстық филармонияда Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының қолдауымен Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Премьер лига» сайыстары бойынша жайдарман ойынының 

финалдық бәсекесі өтті.   

Финалдық бәсекеде маусым бойы жоғары деңгейде өнер көрсеткен «Нуриктің қыздары», «13 мектеп», «Мышық ауылы», «КТЛ 

құрамасы», «НИШ құрамасы» және «Мәмпәси» командалары өнер көрсетті.   

Аталған командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Кенжекен Болат, Сәулебай Тұрар, Жоғары лига чемпионы Сидагалиев 

Айвар, әнші Аяпова Асылтас және Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының бас маманы Белек Дәулет  

қазылық етті.   

Ақтық бәсекеде командалар «Сәлемдесу» және «Үй тапсырмасы» сайыстары бойынша сынға түсті.  

Әзілге толы кеште қазылар алқасының шешіміне сәйкес «Жоғары лига» сайыстарының жеңімпазы Түпқараған ауданынынан келген 

«Мышық ауылы» командасы атанып, 2025 жылы Астана қаласында өтетін «Jaidarman Kids» жобасына жолдама алды. Жүлделі 2 орынды 

Шетпе ауылының «Мәмпаси» командасы иеленсе,  ақтаулық «КТЛ құрамасы» командасы қола жүлдегер атанды.  

Жеңімпаз командалар арнайы кубок, медальдар және барлығы 450 000 теңге көлемінде қаржылай сыйлықпен марапатталды.  

4-міндет. «Stand Up Маңғыстау» жобасы аясында жас стандаперлар кешін ұйымдастыру 

1-іс-шара. «Ашық микрафон» жобасы  

Ағымдағы жылдың 10 қыркүйек күні Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының қолдауымен 

«Marine Club» лаундж барында «Ашық микрафон» жобасы алғашқы шарасы өтті. Шара «Stand Up Маңғыстау» жобасына резиденттер 

анықтау және стэндаперлер клубын құру мақсатында ұйымдастырылды. 

Жобаның алғашқы шарасына қатысуға 10 стэндапер өтінім берді. Аталған стэндаперлер өнеріне Сағидуллин Нұрбол, Байдулла 

Нұрғали, Қоңыратбаев Нұртай, Сәулебай Тұрар, Базарбай Бауыржан қазылық етті. 

Жобаның 2 шарасы 2024 жылдың 12 қазан күні «Жастар үйі» ғимаратында өтті. Шараға 18 стэндаперлер қатысып өз өнерлерін 

көрсетті.  

Жобаның 3 шарасы 2024 жылдың 11 қараша күні «Жастар үйі» ғимаратында өтті. Шараға 13 стэндаперлер қатысып өз өнерлерін 

көрсетті. Көрермен саны – 170. 



Жоғарыда көрсетілген 3 шараның нәтижесінде 10 стэндапер «Stand Up Маңғыстау» жобасында өнер көрсетуге мүмкіндік алды.  

2-іс-шара. «Stand Up Маңғыстау» жобасын ұйымдастыру 

Ағымдағы жылдың 30 қараша күні қыркүйек күні М.Өскінбаев ат. облыстық филармонияда Маңғыстау облысының жастар саясаты 

мәселелері жөніндегі басқармасының қолдауымен «Stand Up Маңғыстау» жобасы өтті.  

Аталған жобаға «Ашық микрафон» жобасының нәтижесінде іріктелген 10 стэндапер қатысты. 

Сонымен қатар жобада жайдарман ойындары бойынша Республикалық «Жоғары лига» сайыстарының 2019 жылғы чемпионы, 

Ақтөбелік «Фемида» командасының ойыншысы Есмырзаев Азамат қонақта ретінде өнер көрсетті. Көрермен саны – 170. 

3-іс-шара. «Стандаперлер клубын» құру 

Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының қолдауымен ұйымдастырылған «Ашық микрафон» 

жобасы нәтижесінде өңірімізде алғаш рет қазақ тілді «Стэндаперлер клубы» құрылды. Құрамы 20 стэндаперден  тұрады. 

5-міндет. Қор инновациясы ретінде Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасын ұйымдастыру  

1-іс-шара. Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасының финалын өткізу 

 

2-іс-шара. Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасының 1/4, 1/2 ойындарын өткізу 

Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасының 1/4, 1/2 ойындары сәйкесінде Батыс Қазақстан облысы және Атырау 

облысында ұйымдастырылды. 

Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасының 1/4 ширек финалдық сайысы ағымдағы жылдың 17 қыркүйек күні 

Батыс Қазақстан облысы, ҚазИТУ оқу орнының акт залында өтті. Сайысқа Республикалық «Маусымашар 2024» фестивалінің нәтижесінде  

аталған лигаға жолдама алған 12 команда «Сәлемдесу» сайысы бойынша сынға түсті.  

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Ақболат Өтебай, Марс Жайлауов, Самат Қабдиев, Елжан Халиуллин және Азамат 

Аленов қазылық етті. 

Қазылар алқасының шешіміне сәйкес 8 команда жартылай финалға жолдама алды. 

Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасының 1/2 жартылай финалдық сайысы ағымдағы жылдың 10 қазан күні 

Атырау қаласы, Құрманғазы атындағы мәдениет үйінде өтті. Сайысқа 1/4 ширек финалдық сайыстан сүрінбей өткен 8 команда «Сәлемдесу» 

және «Жамбы ату» сайысы бойынша сынға түсті. 

Командалар өнеріне ардагер жайдарманшылар Сакупов Ернар, Қуаныш Кеңес, Дамир Мурзагереев, әнші Бейбіт Кушкалиев және 

кәсіпкер Амандықов Ералы қазылық етті. 

Қазылар алқасының шешіміне сәйкес 4 команда финалға жолдама алды. 

6-міндет. Елімізге танымал және жергілікті жайдарманшылардың қатысуымен жас жайдарманшыларға арналған шеберлік 

сағаты өткізу 

1-іс-шара. Елімізге танымал және жергілікті жайдарманшылардың қатысуымен жас жайдарманшыларға арналған 

шеберлік сағатын өткізу 

Ағымдағы жылдың 23 қараша күні Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының қолдауымен 

«Боранқұл» командасы» қоғамдық қорының ұйымдастыруымен жас жайдарманшыларға арналған шеберлік сағаты өткізілді.  



Аталған шеберлік сағатында ардагер жайдарманшылар Базарбай Бауыржан, Бозаев Берген «Премьер лига» сайыстарына қатысушы 

жас жайдарманшыларға сахна мәдениеті, әзіл шығару және импровизация тақырыбында сөз қозғады.  

Шара барысында жайдарманшылар жайдарман ойындары бойынша өз сұрақтарына жауап алды. 

Кезекті шеберлік сағаты 2024 жылдың 10 желтоқсан күні М. Тынышбаев атындағы ҚазККА Ақтау көлік колледжінде өтті. Шараға  

жайдарман ойыншыларына қызығушылығы бар студент жастар қатысты.  

Аталған шеберлік сағатында ардагер жайдарманшы, автор, «Боранқұл» командасы» қоғамдық қорының директоры  Сағидуллин 

Нұрбол Нәбиұлы жас жайдарманшыларға сахна мәдениеті, әзіл шығару және импровизация тақырыбында сөз қозғады. Шара соңында 

жастар жайдарман ойындары бойынша өз сұрақтарына жауап алды. 

7-міндет. Маңғыстау облысында 20 жайдарман тобын құру 

1-іс-шара. Маңғыстау облысында 20 жайдарман тобын құру 

Оқу орындарына танымал жайдарманшылармен бірге жайдарман ойындарының маңызы жөнінде кешенді ақпараттық түсіндіру 

жұмыстары нәтижесінде өңірдің барлық оқу орындарында жайдарман топтары құрылды. Барлығы 67 команда. Соның ішінде 20 команда 

осы маусымда жасақталған жаңа жайдарман топтары. 

 

Кестені толтырыңыз және алынған нәтижелерді жоспарланған нәтижелермен салыстырыңыз: 

 

Жобаның мақсаты: 
Жастарды әлеуметтендіру үлесін арттыру мақсатында жастар әзіл-сықақ ойындарын ұйымдастыру арқылы 

тікелей кемінде 2 500 жастың қатысуын қамтамасыз ету  (жанама 10 000 қамту) 

Жобаны іске асырудан қол 

жеткізілген нәтиже: 

1) Өңірдің барлық мектептері, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарынан және ассамблея 

жанынан кемінде 1 жайдарман тобы жасақталды; 

2) «Маусымашар – 2024» фестивалі ұйымдастырылды.  

3) Өңірде жастар арасында мемлекеттік тілді насихаттау және жастардың шығармашылығын дамыту мақсатында 

Жайдарман ойындарынан «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» (Жоғары және Премер лига) 

ұйымдастырылды.  

4) «Stand Up Маңғыстау» жобасы аясында жас стандаперлардың кеші ұйымдастырылды; 

5) Қор инновациясы ретінде Батыс аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасын ұйымдастыру Батыс 

аймақтық командалары арасында «NOMAD» лигасы ұйымдастырылды. 

6) Елімізге танымал жайдарманшылар қатысуымен жас жайдарманшыларға арналған 2 шеберлік сағаты өткізілді; 
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және ассамблея 

жанынан 

кемінде  

1 жайдарман 

тобын құру 

танымал 

жайдарманшыл

армен бірге 

жайдарман 

ойындарының 

маңызы 

жөнінде 

кешенді 

ақпараттық 

түсіндіру 

жұмыстарын 

ұйымдастыру 

Ақтау 

технологиялы

қ қызмет 

көрсету 

колледжі, 

Маңғыстау 

туризм 

колледжі, 

№13 жалпы 

білім беру 

мектебі 

 

10 желтоқсан 

2024 жыл 

Қарақия 

кәсіптік 

колледжі, 

М.Тынышбае

в атындағы 

ҚазККА 

Ақтау көлік  

колледжі 

 

11 желтоқсан 

2024 жыл 

Х.Өзбекғалие

в атындағы 

Маңғыстау 

жоғары  

политехникал

ық колледжі, 

Н. 

Бекбосынов 

атындағы 

Маңғыстау 

ы, 167 

қатысушы 

кешенді 

ақпараттық 

түсіндіру 

жұмыстарын 

ұйымдастыру 

бойынша 1 

контент жоспар 

жасақталды. 

Контент жоспар 

бойынша 

өткізілген 

кездесулер 

туралы әлеуметтік 

желіге 5 пост 

жарияланды. 

Аталған 

ақпараттық 

түсіндіру 

шараларын 4 

танылмал 

жайдарманшы 

өткізді. 

Ақпараттық 

түсіндіру 

шараларының 7 

бағдарламасы 

жасақталып, 

қортындысы 

бойынша 7 есебі 

жинақталды. Әр 

кездесу бойынша 

7 қатысушылар 

тізімі жасақталды. 

Барлығы 167 

қатысушыны 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Ақпараттық 

түсіндіру 

шаралары 

 

Танымал 

жайдарманшыла

р тізімі 

(олар туралы 

ақпарат, 

түйіндеме) 

 

Бағдарлама 

 

 

Қатысушылар 

тізімі 

 

 

 

 

 

Фото 

 

 

 

 

 

Жолданатын 

хаттар 

 

Қамту 

5 

 

 

Кемінде 

7 

 

 

 

 

 

Кемінде 

2 

 

Кемінде 

7 

 

Кемінде 

1  

(әр шара 

бойынш

а) 

 

 

3  

(әр шара 

бойынш

а) 

 

 

Кемінде 

7 

 

Өңірдегі 

барлық  

5 

 

 

Кемінд

е 7 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Кемінд

е 7 

 

Кемінд

е 1  

(әр 

шара 

бойын

ша) 

 

3  

(әр 

шара 

бойын

ша) 

 

9 

 

 

Өңірде

гі 

барлық  



энергетикалы

қ  

колледжі, 

Мұрын жырау 

Сеңгірбекұлы

атындағы 

Маңғыстау  

жоғары 

педагогикалы

қ колледжі 

құрады. Әр шара 

бойынша 3, 

барлығы 21 фото 

дайындалып, 9 

оқу орнына хат 

жолданды. Білім 

басқармасынан 

өңірдегі барлық  

оқу орындарын 

қамтылғандығы 

жөнінде растау 

құжаты алынды. 

оқу 

орындар

ы 

оқу 

орында

ры 

Өңірдің барлық 

мектептері, 

кәсіптік білім 

беру ұйымдары 

мен жоғары оқу 

орындарынан 

және ассамблея 

жанынан 

кемінде  

1 жайдарман 

тобын құру 

Мамыр-Қараша 

2024 жыл 

 

Маңғыстау 

облысы 

56 команда, 

1365 

ойыншы 

Өңірдің барлық 

мектептері, 

кәсіптік білім 

беру ұйымдары 

мен жоғары оқу 

орындарынан 

және ассамблея 

жанынан 

жайдарман 

топтары құрылды. 

Барлығы 56 

команданы 

құрады. Құрылған 

жайдарман 

топтары жөнінде 

білім 

басқармасынан 

растау құжаты 

алынды. 

Өңірдің барлық 

мектептері, 

кәсіптік білім 

беру ұйымдары 

мен жоғары оқу 

орындарынан 

және ассамблея 

жанынан 

құрылған топ 

(растаушы 

құжаттар) 

Кемінде 

1 

Кемінд

е 1 

 

Өңірдің оқу 

орындарында 

жайдарман 

ойындарынан 

5 қараша 2024 

жыл, 

Маңғыстау 

ауданы, 

105 

ойыншы, 

220 

көрермен 

Өңірдің оқу 

орындарында 

жайдарман 

ойындарынан ішкі 

Әлеуметтік 

желіге пост 

 

Фото 

Кемінде 

1 

 

Кемінд

е 1 

 

 



ішкі 

чемпионаттар 

ұйымдастыру 

Аудандық 

мәдениет үйі 

 

5 қараша 2024 

жыл, Қарақия 

кәсіптік 

колледжі 

чемпионаттар 

ұйымдастыру 

бойынша 

әлеуметтік желіге 

1 пост 

жарияланып, 

өткізілген әр ойын 

бойынша (2 ойын) 

5 фотодан 

(барлығы 10 фото) 

дайындалды. 

Сонымен қатар, 

аталған шара 

туралы 1 

бейнеролик 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12 

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

Шараның 

өткізілгендігі 

жөнінде 1 хаттама 

жасақталды және 

шкі чемпионаттар 

өткен  

оқу орындарының 

1 тізімі мен 1 ішкі 

чемпионаттар 

графигі 

дайындалды. 

 

 

 

 

 

 

Бейнеролик 

 

 

 

 

Хаттама 

 

Ішкі 

чемпионаттар 

өткен  

оқу 

орындарының 

тізімі 

 

Ішкі 

чемпионаттар 

графигі 

5 (әр 

ойын 

бойынш

а) 

Кемінде 

2 

 

1 (әр 

ойын 

бойынш

а) 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

5 (әр 

ойын 

бойын

ша) 

Кемінд

е 2 

 

1 (әр 

ойын 

бойын

ша) 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 
1 

«Маусымашар – 

2024» 

Әлеуметтік 

желі арқылы 

12 мамыр 

2024 жыл, 

400 «Маусымашар – 

2024» фестивалін 

Әлеуметтік желіге 

пост  

 

 

2  

 

 

2  

 

 



фестивалін 

ұйымдастыру 

немесе 

фестиваль 

барысында 

командаларды 

маусымға 

тіркеу 

жұмыстарын 

жүргізу 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармония 

ұйымдастыру 

бойынша 

командаларды 

маусымға тіркеу 

жұмыстарын 

жүргізілді. Тіркеу 

жұмыстары 

барысында 

@jaidarman12 

инстаграм 

парақшасына 2 

пост және 1 

тіркелу 

видеоролигі 

жарияланды. 

Нәтижесінде 

«Маусымашар – 

2024» фестиваліне 

52 команда 

тіркеліп, оның 21-

не шақырту хаты 

жолданды. 

Маусымашарға 

тіркелу 

видеоролигі 

  

Командаларды 

шақырту хаты  

 

Тіркелген 

командалар 

құжаты  

(тіркеу бетшесі) 

 

 

1  

 

 

20  

 
 
 
50 

 

 

1  

 

 

20  

 
 
 
50 

Маусымға 

тіркелген 

командалар 

арасында 

редакторлық 

жұмыстар 

жүргізу 

12 мамыр 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармония 

400 Маусымға 

тіркелген 

командалар 

арасында 

редакторлық 

жұмыстар жүргізу 

үшін 3 

редакторлар 

алқасының тізімі 

жасақталды. 

Редакторлар 

бекітілген 

маусымашар 

Редакторлар 

алқасы (тізім)  

 

 

 

Гала концертке 

іріктелген 

командалар  

 

Редакторлардың 

хаттамасы  

 

Имидждік өнім  

 

1 (3 

редактор 

бір 

тізімде)  

 

 

 

12  

 

 

2  

 

100  

 

 

1 (3 

редакто

р бір 

тізімде)  

 

 

 

13  

 

 

2  

 

100  

 

 

 



бағдарламасына 

сәйкес 

редакторлық 

жұмыстарды 

жүргізді. Әзіл 

сапасы, деңгейі, 

жайдарманшылар

дың 

тәжірибелеріне 

қарай лигаларға 

(Жоғары 12 

команда және 

Премьер 12 

команда) жолдама 

берілді. Жолдама 

арнайы 

жасақталған 2 

үлгідегі 

сертификатпен 

расталады. 

Сонымен қатар, 

редакторлық 

жұмыстар мен 

іріктеуден сәтті 

өткен командалар 

Гала концертте 

өнер көрсуге 

мүмкіндік алды. 

Аталған 

командаларға 

редакторлардың 2 

хаттамасының 

негізінде жолдама 

берілді. Одан 

бөлек 

Маусымашар 

бағдарламасы 

  

Баннер  

 

Әлеуметтік желіге 

пост  

 

Бейнеролик  

 

Сертификат  

 

1  

 

1  

 

 

1  

 

1  

 
1 

1  

 

1  

 

 

1  

 

1  

 
2 



командаларға 

«Маусымашар – 

2024» 

фестивалінің 

имидждік 100 

өнімі таратылды.  

Редакторлық 

жұмыстар өтетін 

орынға 1 баннер 

қойылды. 

Редакторлық 

жұмыстар 

жөнінде 

@jaidarman12 

инстаграм 

парақшасына 1 

пост және 1 

бейнеролик 

жарияланды. 

Ардагер 

жайдарманшыл

армен жас 

жайдарманшыл

арға  

«Сахна 

мәдениеті және 

актер 

шеберлік» 

тақырыбында 

шеберлік 

сағатын өткізу 

12 мамыр 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармония 

110 Жас 

жайдарманшылар

ға «Сахна 

мәдениеті және 

актер шеберлік» 

тақырыбында 

шеберлік сағаты 

өтті. Шеберлік 

сағатына 2 тренер 

шақыртылып, 110 

қатысушы 

қатысты. 

Әлеуметтік желіге 

шеберлік сағаты 

туралы 

@jaidarman12 

Шеберлік сағат 

  

Бағдарлама  

 

Тренер 

(түйіндеме)  

 

Қатысушылар 

тізімі  

 

Әлеуметтік 

желіге пост  

 

Бейнеролик  

 

Фото  

1  

 

1  

 

 

2  

 

 

100  

 

 

1  

 

1  

 
5 

1  

 

1  

 

 

2  

 

 

100  

 

 

1  

 

1  

 
5 

 



инстаграм 

парақшасына 1 

пост және 1 

бейнеролик 

жарияланып, 5 

фото әзірленді. 

 

«Маусымашар 

– 2024» гала 

концертін 

ұйымдастыру 

12 мамыр 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

Абай 

атындағы 

мәдени 

демалыс 

кешені 

700 «Маусымашар – 

2024» гала 

концертінің 

арнайы 

бағдарламасы 

жасақталды. Гала 

концертке 13 

команда қатысты. 

Гала концертті 

ұйымдастыру 

мақсатында 

сахнаға 1 баннер 

ілініп, LED 

экранға 3 фото 

ұсынылды. Гала 

концерт бойынша 

10 фото, 1 

бейнеролик 

әзірленіп, 

@jaidarman12 

инстаграм 

парақшасына 4 

пост жарияланды. 

Гала концертті 

607 көрермен 

тамашалады. 

Бағдарлама 

 

Қатысушы 

командалар 

құрамы 

(аты-жөні, 

байланыс нөмірі, 

қолы) 

 

Әлеуметтік 

желіге пост 

 

Баннер 

 

LED экран 

 

Бейнеролик 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

12  

 

 

2  

 

1  

 

3  

 

1  

 

10  

 

 

607 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

13  

 

 

4  

 

1  

 

3  

 

1  

 

10  

 

 

607 

 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионатын» 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

7 қазан 2024 

жыл, Ақтау 

қаласы, Абай 

607 

көрермен, 80 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

 

3 

 

 

5 

 

 



(Жоғары, 

Премьер лига) 

ұйымдастыру. 

Маңғыстау 

облысының әзіл-

сықақ 

ойындарының 

кемінде 2 

лигасы, әр лига 

бойынша 

барлығы 3 

ойынын 

ұйымдастыру 

чемпионаты» - 

Жоғары лига, 

1/4 ширек 

финал. 

атындағы 

мәдени 

демалыс 

кешені 

жайдарманш

ы 

Жоғары лига 

ойындарының 1/4 

ширек финалдық 

бәсекесі бойынша 

әлеуметтік желіге 

5 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

9 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 8 

командаға 

шақырту хаты 

жолданды. Ширек 

финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында 

сахнаға 1 баннер 

ілініп, LED 

экранға арнайы 

жасақталған 4 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

(бағалау бетшесі) 

байланысты 7 

команда 1/2 

жартылай финалға 

жолдама алды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

Баннер / LED 

экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Бейнеролик 

 

 

 

 

Алғыс хат 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

 

8 

 

 

1/ 1  

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

Youtube 

сілтеме 

 

 

1 үлгі 

 

10 

 

 

607 

 

8 

 

 

1/ 4  

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

Youtub

e 

сілтеме 

 

1 үлгі 

 

10 

 

 
607 



жасақталды. 

Ойын арнайы 

видеоға түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

YouTube 

платформасының 

«BORANQUL 

KOMANDASY» 

парақшасында 

жарияланды. 

Ойын бойынша 1 

алғыс хат 

(диплом), 10 фото 

әзірленді.  Ширек 

финалдық 

бәсекені 607 

көрермен 

тамашалады. 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

чемпионаты» - 

Жоғары лига, 

1/2 жартылай 

финал 

4 қараша 2024 

жыл, Ақтау 

қаласы, Абай 

атындағы 

мәдени 

демалыс 

кешені 

607 

көрермен, 60 

жайдарманш

ы 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Жоғары лига 

ойындарының 1/2 

жартылай 

финалдық 

бәсекесі бойынша 

әлеуметтік желіге 

5 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

7 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 6 

командаға 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

LED экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

3 

 

 

6 

 

1  

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

3 

 

 

6 

 

1  

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 



шақырту хаты 

жолданды. 

Жартылай 

финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында LED 

экранға арнайы 

жасақталған 4 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

(бағалау бетшесі) 

байланысты 4 

команда финалға 

жолдама алды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

жасақталды. 

Ойын арнайы 

видеоға түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

YouTube 

платформасының 

«BORANQUL 

KOMANDASY» 

парақшасында 

жарияланды. 

Ойын бойынша 1 

алғыс хат 

(диплом), 10 фото 

 

Бейнеролик 

 

 

 

 

Алғыс хат 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

 

1 

(Youtube 

сілтеме) 

 

 

1 үлгі 

 

10 

 

 

607 

 

1 

Youtub

e 

сілтеме 

 

1 үлгі 

 

10 

 

 

607 

 

 



әзірленді.  Ширек 

финалдық 

бәсекені 607 

көрермен 

тамашалады. 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

чемпионаты» - 

Жоғары лига, 

финал. 

27 қараша 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

Абай 

атындағы 

мәдени 

демалыс 

кешені 

607 

көрермен, 40 

жайдарманш

ы 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Жоғары лига 

ойындарының 

финалдық 

бәсекесі бойынша 

әлеуметтік желіге 

6 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

4 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 5 шақырту 

хаты жолданды. 

Финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында 

сахнаға 1 баннер 

ілініп, LED 

экранға арнайы 

жасақталған 5 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

(бағалау бетшесі) 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

Баннер 

 

LED экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Ведомость 

(барлығы – 750 

000 тг) 

 

Бейнеролик 

 

 

 

 

Диплом 

 

 

3 

 

 

3 

 

1 

 

1 

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

(Youtube 

сілтеме) 

 

 

3 

 

 

6 

 

 

5 

 

1 

 

5 

 

5 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

Youtub

e 

сілтеме 

 

3 

 

 



байланысты 3 

команда жүлделі 

орындар алып 

хаттама 

жасақталды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

жасақталды. 

Жеңімпаз 

командалар ие 

болған қаржылай 

жүлдесіне 

байланысты  1 

ведомость 

жасалды. Ойын 

арнайы видеоға 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

YouTube 

платформасының 

«BORANQUL 

KOMANDASY» 

парақшасында 

жарияланды. 

Ойын бойынша 3 

диплом, 10 фото 

әзірленді. 

Орындарына 

қарай 

командаларға 

350000 теңге, 

250000 теңге, 

150000 теңгелік 3 

сертификат 

Фото 

 

Сертификат 

 

Республикалық 

әзіл-сықақ 

ойындарына 

жолдама беру 

 

Көрермендер 

саны 

 

Пікір 

 

 

Кубок / медаль 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

2 

(команд

аға) 

 

 

 

600 

 

Кемінде 

20 

 

3 / 30 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

2 

(коман

даға) 

 

 

 

607 

 

Кемінд

е 20 

 

3 / 30 

 

 

 

 



табысталды. 

Жүлделі орын 

алған 

командаларға 

Республикалық 

«Маусымашар 

2025» фестиваліне 

«Чемпиондар 

лигасы» жобасына 

жолдама берілді.  

Финалдық 

бәсекені 607 

көрермен 

тамашалады. 

Әлеуметтік желіге 

жарияланған 

посттарға 

жазылған 

жағымды 20 пікір 

скринделіп 

ұсынылды. 

Ойынға 3 кубок 

және 30 медаль 

дайындалып, 

жүлделі орын 

алған 

командаларға 

берілді. 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

чемпионаты» - 

Премьер лига, 

1/4 ширек 

финал 

14 қараша 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармония 

320 

көрермен, 80 

жайдарманш

ы 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Премьер лига 

ойындарының 1/4 

ширек финалдық 

бәсекесі бойынша 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

LED экран 

 

3 

 

 

8 

 

1 

 

3 

 

 

8 

 

5 

 



әлеуметтік желіге 

3 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

12 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 8 

командаға 

шақырту хаты 

жолданды. Ширек 

финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында LED 

экранға арнайы 

жасақталған 5 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

байланысты 6 

команда финалға 

жолдама алып 

хаттама 

толтырылды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

жасақталды. 

Ойын бойынша 1 

алғыс хат 

(диплом), 10 фото 

әзірленді.  Ширек 

финалдық 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Алғыс хат 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

 

Бейнеролик 

 

 

5 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

10 

 

 

320 

 

1 

 

 

5 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

10 

 

 

320 

 

1 



бәсекені 320 

көрермен 

тамашалады.Ойы

н арнайы видеоға 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

чемпионаты» - 

Премьер лига, 

1/2 жартылай 

финал 

24 қараша 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармония 

320 

көрермен, 60 

жайдарманш

ы 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Премьер лига 

ойындарының 1/2 

жартылай 

финалдық 

бәсекесі бойынша 

әлеуметтік желіге 

4 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

10 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 9 шақырту 

хаты жолданды. 

Жартылай 

финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында LED 

экранға арнайы 

жасақталған 5 

фото ұсынылды. 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

LED экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Алғыс хат 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

 

 

3 

 

 

6 

 

1 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

10 

 

 

320 

 

 

4 

 

 

9 

 

5 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

10 

 

 

320 

 

 



Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

байланысты 4 

команда финалға 

жолдама алып 

хаттама 

толтырылды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

жасақталды. 

Ойын бойынша 1 

алғыс хат 

(диплом), 10 фото 

әзірленді.  

Жартылай 

финалдық 

бәсекені 320 

көрермен 

тамашалады.Ойы

н арнайы видеоға 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

Бейнеролик 1 1 

«Маңғыстау 

облыстық 

ашық 

чемпионаты» - 

30 қараша 

2024 жыл, 

Ақтау қаласы, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

320 

көрермен, 40 

жайдарманш

ы 

«Маңғыстау 

облыстық ашық 

чемпионаты», 

Премьер лига 

ойындарының 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Командаларды 

шақырту хаты 

 

3 

 

 

3 

 

5 

 

 

6 

 



Премьер лига, 

финал 

облыстық 

филармония 

 

финалдық 

бәсекесі бойынша 

әлеуметтік желіге 

5 пост 

жарияланды.  

Аталған бәсекеге 

6 команда 

қатысты. Оның 

ішінде 8 шақырту 

хаты жолданды. 

Жартылай 

финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында LED 

экранға арнайы 

жасақталған 4 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

(бағалау бетшесі) 

байланысты 3 

команда жүлделі 

орындар алып 

хаттама 

жасақталды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

дайындалды. 

Жеңімпаз 

командалар ие 

болған қаржылай 

 

LED экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Ведомость 

(барлығы 450 

000 тг) 

 

Диплом 

 

Фото 

 

Сертификат  

 

Республикалық 

әзіл-сықақ 

ойындарына 

жолдама беру 

 

 

 

Кубок / медаль 

 

Көрермендер 

саны 

 

Бейнеролик 

 

1 

 

5 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

3 

 

10 

 

3 

 

 

1 

(команд

аға) 

 

 

 

3 /30 

 

 

320 

 

 

5 

 

5 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

3 

 

10 

 

3 

 

 

1 

(коман

даға) 

 

 

 

3 /30 

 

 

320 

 



жүлдесіне 

байланысты  1 

ведомость 

жасалды. Ойын 

бойынша 3 

диплом (алғыс 

хат), 10 фото 

әзірленді.   

Орындарына 

қарай 

командаларға 

200000 теңге, 

150000 теңге, 

100000 теңгелік 3 

сертификат 

табысталды. 

Чемпион атанған 

командаға 

Республикалық 

«JaidarmanKids» 

жобасына 

жолдама берілді.  

Ойынға 3 кубок 

және 30 медаль 

дайындалып, 

жүлделі орын 

алған 

командаларға 

берілді. Финалдық 

бәсекені 320 

көрермен 

тамашалады. 

Ойын арнайы 

видеоға түсіріліп, 

монтаждалған 

 1 

 

1 

 



бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

«Stand Up 

Маңғыстау» 

жобасы аясында 

жас 

стандаперлар 

кешін 

ұйымдастыру 

«Ашық 

микрафон» 

жобасы 

10 қыркүйек 

2024 жыл, 

«Marine Club» 

лаундж бары 

 

12 қазан 2024 

жыл, «Жастар 

үйі» ғимараты 

 

11 қараша 

2024 жыл, 

«Жастар үйі» 

ғимараты 

42 стэндапер 

(резидент), 

220 

көрермен 

«Ашық 

микрафон» 

жобасы бойынша 

3 бағдарлама 

жасақталып, 

әлеуметтік желіге 

5 пост 

жарияланды. 

Жобаның 5 негізгі 

резиденті 

анықталып тізімі 

жасақталды. Жоба 

бойынша 6 фото 

дайындалды. 

Шараны 170 

көрермен 

тамашалады. Бұл 

жөнінде «Жастар 

үйі» ғимараты 

басшылығынан 1 

растау құжаты 

алынды. Жобада 

барлығы 42 

стэндапер бағын 

сынап көрді. 

Соның ішінде 5 

негізгі 

резиденттің 

шешімімен 20 

стэндапер 

Бағдарлама 

 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Резиденттер 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

 

Стэндапер тізімі 

 

Бейнеролик 

 
Іріктелген 
стандаперлар 

3 

 

 

2 

 

5 

 

5 

 

 

150 

 

 

40 

 

1 

 

 
20 

3 

 

 

5 

 

5 

 

6 

 

 

170 

 

 

42 

 

3 

 

 
20 

 



іріктеліп, 

стэнедаперлер 

клубы құрылды. 

Жоба туралы 3 

бейнеролик 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

«Stand Up 

Маңғыстау» 

жобасын 

ұйымдастыру 

30 қараша 

2024 жыл, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармонияс

ы 

10 резидент, 

320 

көрермен 

«Stand Up 

Маңғыстау» 

жобасын 

ұйымдастыру 

бойынша 1 

бағдарлама 

жасақталып, 

әлеуметтік желіге 

4 пост 

жарияланды. 

Жобаға 10 

резидент қатысты. 

Жоба туралы 11 

фото дайындалып, 

1 бейнеролик 

түсірілді. 

Монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

Жобаны 320 

Бағдарлама 

 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

Резиденттер 

 

Бейнеролик 

 

Фото 

 

Көрермендер 

саны 

1 

 

 

2 

 

10 

 

1 

 

5 

 

 

300 

1 

 

 

4 

 

10 

 

1 

 

11 

 

 

320 

 



көрермен 

тамашалады. 

«Стандаперлер 

клубын» құру 

Қараша 2024 

жыл 

20 стэндапер «Ашық 

микрафон» 

жобасы 

нәтижесінде 20 

стэндаперден 

тұратын 

«Стандаперлер 

клубы» құрылды. 

Стандаперлер 

клубының тізімі 

(саны) 

 

 

20 

 

 

20 

 

Қор 

инновациясы 

ретінде Батыс 

аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасын 

ұйымдастыру 

Батыс 

аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасының 

финалын өткізу 

14 желтоқсан 

2024 жыл, 

М.Өскінбаев 

атындағы 

облыстық 

филармонияс

ы 

40 

жайдарманш

ы, 300 

көрермен 

Батыс аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасы бойынша 

әлеуметтік желіге 

2 пост 

жарияланды. 

Финалдық 

бәсекені 

ұйымдастыру 

мақсатында LED 

экранға арнайы 

жасақталған 4 

фото ұсынылды. 

Ойынға 5 қазылар 

алқасы төрелік 

етті. Қазылар 

алқасының 

бағалауына 

(бағалау бетшесі) 

байланысты 3 

команда жүлделі 

орындар алып 

хаттама 

Әлеуметтік 

желіге посттар 

 

LED экран 

 

Қазылар алқасы 

 

Хаттама 

 

Бағдарлама  

(реттілік, 

командалар 

тізімі) 

 

Диплом 

 

Фото 

 

Финалдағы 

командалар 

тізімі 

 

Бейнеролик 

 

1 

 

1 

 

 

5 

 

1 

 

 

 

1 

 

3 

 

10 

 

 

 

5 

 

1 

 

1 

 

4 

 

 

5 

 

1 

 

 

 

1 

 

3 

 

10 

 

 

 

5 

 

1 

 



жасақталды. 1 

қатысушы 

командалар тізімі 

дайындалды. 

Ойын бойынша 3 

диплом (алғыс 

хат), 10 фото және 

командалар тізімі 

әзірленді. Ойын 

арнайы видеоға 

түсіріліп, 

монтаждалған 

бейнеролик 

@jaidarman12  

инстаграм 

парақшасында 

жарияланды. 

Батыс 

аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасының 1/4, 

1/2 ойындарын 

өткізу 

Мамыр – 

қараша 2024 

жыл 

 

Батыс 

Қазақстан 

облысы 

 

Атырау 

облысы 

12 команда, 

120 ойыншы 

Батыс Қазақстан 

облысы мен 

Атырау 

облысында батыс 

аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасының 1/4 

ширек және 1/2 

жартылай 

финалдық 

ойындардың 

ұйымдастырылған

дығы жөнінде 

анықтама қағазы 

алынды. 

Батыс аймақтық 

командалары 

арасында 

«NOMAD» 

лигасының 1/4, 

1/2 

финалдарының 

анықтамасы 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 



Елімізге 

танымал және 

жергілікті 

жайдарманшыла

рдың 

қатысуымен жас 

жайдарманшыла

рға арналған 

шеберлік сағаты 

өткізу 

Елімізге 

танымал және 

жергілікті 

жайдарманшыл

ардың 

қатысуымен 

жас 

жайдарманшыл

арға арналған 

шеберлік 

сағатын өткізу 

23 қараша 

2024 жыл 

«Жастар үйі» 

ғимараты 

 

10 желтоқсан 

2024 жыл 

М.Тынышбае

в атындағы 

ҚазККА 

Ақтау көлік  

колледжі 

3 тренер, 154 

қатысушы 

Қор атынан жас 

жайдарманшылар

ға арналған 2 

шеберлік сағатын 

өткізілді. 

Шеберлік сағаты 

бойынша 2 

бағдарлама 

жасақталды. 

Шеберлік сағатын 

3 тренер жүргізді. 

Аталған шараға 

154 жайдарманшы 

қатысты. 

Шеберлік сағаты 

бойынша 

әлеуметтік желіге 

1 пост, 1 

бейнеролик 

жарияланып, әр 

шеберлік 

сағатынан 5 фото 

(барлығы 10 фото) 

әзірленді. 

Шеберлік сағат 

 

Бағдарлама 

 

Тренер 

(түйіндеме) 

 

Қатысушылар 

тізімі 

 

Әлеуметтік 

желіге пост 

 

Бейнеролик 

 

Фото 

2 

 

2 

 

 

2  

 

 

150  

 

 

1 

 

1 

 

5 (әр 

шеберлі

к 

сағаттан

) 

2 

 

2 

 

 

3 

 

 

154  

 

 

1 

 

1 

 

5 (әр 

шеберл

ік 

сағатта

н) 

 

Маңғыстау 

облысында 20 

жайдарман 

тобын құру 

Маңғыстау 

облысында 20 

жайдарман 

тобын құру 

Мамыр-

қараша 2024 

жыл 

Маңғыстау 

облысы 

20 команда, 

103 ойыншы 

Маңғыстау 

облысында 20 

жайдарман тобын 

құрылды және 

олардың барлық 

құрамы 103 

жайдарманшыны 

құрайды. 

 

 

 

Жаңадан 

құрылған 

жайдарман тобы 

 

Жаңадан 

құрылған 

жайдарман 

тобының құрамы 

 

 

20 

 

 

 

 

100 

 

 

20 

 

 

 

 

103 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шарт 

талаптарына 

сәйкес жоба 

нәтижелерінің 

қорытынды 

жария 

тұсаукесері 

1.Жобаға 

қатысушылар 

саны 

 

2.Қатысушыла

рдың 

қанағаттану 

деңгейін талдау 

 

3.Жоба 

аясында 

жүргізілген 

барлық 

жұмыстардың 

қорытындысы 

туралы қордың 

әлеуметтік 

желілердегі 

ресми 

парақшалары 

арқылы тікелей 

Мамыр - 

Қараша 

  

Қатысушылардың 

қанағаттану 

деңгейін анықтау 

мақсатында 

сауалнама 

жүргізілді. 

 

Қамту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сауалнама  

жүргізу немесе 

қатысушылардан 

пікірлер жинау 

 

 

Таныстырылым 

Тікелей  

– 

кемінде 

2500 

жас, 

жанама 

– 10000 

жас 

 

 

Қанағатт

ану 

деңгейі 

кемінде 

80% 

 

1 

Тікеле

й  – 

кемінд

е 2500 

жас, 

жанама 

– 

10000 

жас 

 

Қанаға

ттану 

деңгейі 

кемінд

е 80% 

 

1 

 



эфирде 

таныстыру 

немесе офлайн 

қоғамдық 

тыңдалым 

ұйымдастыру 

 

Шарт талаптары 

бойынша 

жобаны іске 

асыру барысы 

туралы 

ақпараттық 

жұмыс 

1.Медиа-

жоспар 

 

2. Жобаны іске 

асыру барысы 

туралы жария 

таныстырылым

дар (жобаның 

басында және 

соңында) 

 

3. Әлеуметтік 

желілердегі 

ақпараттық 

посттар 

 

 

4. Жобаны іске 

асыру туралы 

есепті жария 

орналастыру 

(жобаның 

қаржылық 

есептілігін 

ескере отырып) 

Мамыр - 

Қараша 

 Шарт талаптары 

бойынша жобаны 

іске асыру барысы 

туралы 

ақпараттық 

жұмыстары 

жүргізілді. 

Медиа-жоспар 

 

Ақпараттық 

қамту 

 

 

Таныстырылым 

 

 

 

Жобаның 

басталуы туралы 

пресс-анонс 

 

БАҚ-тағы 

жарияланымдар 

 

Әлеуметтік 

желілердегі 

жазбалар 

 

Бейнеролик рилс 

 

«Азаматтық 

бастамаларды 

қолдау 

орталығы» 

КЕАҚ ресми 

1 

 

Кемінде 

1000  

Адам 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

Кемінде 

3 

 

Кемінде 

10 

 

 

Кемінде 

3 

 

1 

1 

 

6155 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

Кемінд

е 3 

 

Кемінд

е 10 

 

 

Кемінд

е 3 

 

1 

 



интернет-

ресурсында және 

әлеуметтік 

желілердегі 

беттерде есеп 

 

Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі : 

_____________________________________________ 

 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз 

 

 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланған деңгейі Нақты деңгейі 

1. Тікелей бенефициарлардың саны адам 2500 2852 

2. Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та 

жарықтандыру есебінен) 

адам 10000 57500 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 3 3 

4. Тартылған мамандардың саны адам 0 0 

5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым 0 0 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге 1 925 000 1 925 000 

7. Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, 

МӘМС) 

теңге 247 555 247 555 

8. Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен 

қызметтерді сатып алу) 

теңге 8 877 445 8 877 445 

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды 

және/немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 0 0 

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету): _________________________________________ 

Дейін: 2023 жылы Маңғыстау облысы аумағында «Жайдарман» ойындары бойынша 40 команда болды.  

Кейін: Биылғы маусымнан кейін командалардың саны 67-ге көбейді. Өңірдің барлық оқу орындары жанынан жайдарман топтары 

құрылды. 

Дейін: Бұған дейін бірнеше жыл бойы маңғыстаулық жайдарман тобы республикалық ойындарға қатыспады. 

Кейін: Аталған жобаға қатысушы жаңаөзендік «Не хабар-Көркем әлем» жайдарман тобы Республикалық «Жоғары лига» 

сайыстарының финалисті, «Өзенмұнайгаз» командасы «Ұлттық лига» ойындарының ІІ орын иегері және маңғыстаулық «Инсайд» құрамасы 

республикалық «Бірінші лига» сайыстарына қатысып финалист атанды.  



Дейін: Жайдарман ойындары бойынша Маңғыстау облысының ашық чемпионатында шет елден команда өнер көрсетпеді. 

Кейін: Маңғыстау облысының жайдарман тарихында алғашқы рет шет елден команда өнер көрсетті. Ол – Қарақалпақстан 

Республикасынан келген «Алмаз» командасы. 

Сонымен қатар, Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Жоғары лига» сайыстарында чемпион атанған «Не хабар-Көркем әлем» 

командасы 2025 жылдың ақпан айында өтетін «Чемпиондар лигасы» жобасына және «Премьер лига» сайыстарында чемпион атанған «Мышық 

ауылы» командасы 2025 жылдың қазан айында өтетін «JaidarmanKids» жобасына жолдама алды. 

 

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу  

Жобаны іске асыру арқылы өңірде бірқатар нәтижелерге қол жеткізулер байқалды. Әлеуметтік жобаны аяқтау барысындағы әлеуметтік 

өзгерістерді атап айтсақ, алдымен, өңірдің мектептері, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарынан және ассамблея жанынан 

кемінде 1 (бір) жайдарман тобы жасақталды. Сонымен қатар, «Маусымашар – 2024» фестивалі ұйымдастырылды. Өңірде жастар арасында 

мемлекеттік тілді насихаттау және жастардың шығармашылығын дамыту мақсатында Жайдарман ойындарынан «Маңғыстау облыстық ашық 

чемпионаты» (Жоғары және Премьер лига) ұйымдастырылды.  

Бұған қоса, «Stand Up Маңғыстау» жобасы аясында жас стандаперлардың кеші ұйымдастырылды. Әзіл саласындағы жас авторларға 

(сценарист) танымал авторлардың қатысуымен семинар-тренинг өткізілді және елімізге танымал және жергілікті жайдарманшылардың 

қатысуымен жас жайдарманшыларға арналған шеберлік сағаты өткізілді. 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде): 

 

Гендерлік көрсеткіш: 

Жобаға қатысушылардың саны барлығы Ерлер Әйелдер 

2852 1916 936 

 

 

Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі: 

Жобаға 

қатысушыла

рдың саны 

барлығы 

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметкерлер 

Бюджеттік 

ұйымдар 

жұмысшылар

ы 

Мүгедектігі 

бар 

тұлғалар 

Егде 

жастағы 

адамдар 

(50 

жастан 

жоғары), 

оның 

ішінде 

Жұмыссыздар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 



2852 626 2226 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Жас көрсеткіші: 

Жобаға қатысушылардың 

саны барлығы 
13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 

59 жас және одан 

жоғары 

2852 626 1818 376 28 4 0 0 

 

 

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері: 

 

 көрсетілген нысаналы топтар әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштерді көрсете 

отырып, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): 

1) Өңірдің барлық мектептері, кәсіптік білім беру ұйымдары мен жоғары оқу орындарынан және ассамблея жанынан кемінде 1 

жайдарман тобы жасақталды; 

2) «Маусымашар – 2024» фестивалі ұйымдастырылды.  

3) Өңірде жастар арасында мемлекеттік тілді насихаттау және жастардың шығармашылығын дамыту мақсатында Жайдарман 

ойындарынан «Маңғыстау облыстық ашық чемпионаты» (Жоғары және Премер лига) әр лига бойынша барлығы 3 ойыны 

ұйымдастырылды.  

4) «Stand Up Маңғыстау» жобасы аясында кемінде 10 жас стандаперлардың кеші ұйымдастырылды; 

5) Кемінде 3 әзіл-сықақ командасы республикалық әзіл-сықақ ойындарына жолдама беру; 

6) Елімізге танымал жайдарманшылар қатысуымен жас жайдарманшыларға арналған 2 шеберлік сағаты кемінде 150 жастың 

қатысумыен өткізілді; 

7) Маңғыстау облысында кемінде жаңа 10 әзіл-сықақ тобын құрылды. 

8) Маңғыстау облыстық ашық чемпионатының «Жоғары лига» сайыстары YouTube видеохостигіндеғі «BORANQUL QURAMASY» 

каналында жарияланды. Нәтижесінде 32000 астам қаралым жинады. 

Осылайша, жастарды әлеуметтендіру үлесін арттыру мақсатында жастар әзіл-сықақ ойындарын ұйымдастыру арқылы тікелей кемінде 2 500 

жасты қатысуы  (жанама 10 000 қамту) қамтамасыз етілді. 

 жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған белгілі бір саладағы болжамды 

оң/теріс өзгерістерді негіздеу): Жоба аясында өңірімізде алғаш рет қазақ тілді стэндаперлер клубы құрылды. Атауы – «StandUp 

Mangystau». Жобаны іске асыру барысында жастардың әлеуметтік белсенділігін арттыру, шығармашылық қабілеттерін дамыту және 

мәдениет деңгейін көтеру сияқты мәселелер шешіледі. Ұзақ мерзімді перспективада бұл жастардың қоғамда өз орнын табуына, жаңа 



дағдыларды меңгеруіне ықпал етеді. Жайдарман ойындары мен стандап өнері жастардың өзін-өзі білдіруін және шығармашылық 

әлеуетін дамытуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, жобаның қатысушылары кәсіби деңгейде өсіп, еліміздің өнер саласына жаңа 

таланттарды әкелуі ықтимал. Жоба қоғамдағы өзекті мәселелерді әзіл арқылы көтеріп, жастардың ой-өрісін кеңейтеді. Алайда, 

қаржылық тұрақтылық пен қатысушылардың сапалық деңгейіне қатысты кейбір қиындықтар туындауы мүмкін, бірақ ұзақ мерзімде 

бұл мәселелер шешіліп, жоба жүйеленіп, тұрақты дамиды. 

 әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы  

Жоба өз тұрақтылығын елімізде 1999 жылдан бері сақтап келеді. Себебі биыл Жайдарман (Қазақша КВН) ойындарына 25 жыл толды. 

Маңғыстау облысында өз жұмысын ресми түрде 2008 жылы бастады. Әлеуметтік жобаның тұрақтылығы оның қоғамдағы сұранысына, 

мемлекеттік қолдауға, тәжірибелі мамандардың қатысуына және тұрақты оқыту процесіне негізделеді. Жобалар жастар арасында үлкен 

қызығушылық тудырып, жаңа жайдарман топтары мен стандаперлер клубы құрылып, жобаларға кеңінен қатысу қамтамасыз етілді. 

Маңғыстау облысының жастар саясаты басқармасының қолдауы мен қаржылық ресурстар жобаның ұзақ мерзімді жүзеге асуына 

септігін тигізеді. Сонымен қатар, ардагер жайдарманшылар мен стандаперлердің шеберлік сағаттары жас қатысушыларға білім беріп, 

жобаның сапасын арттырып, оның дамуына үлес қосуда. 

іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері: Әлеуметтік тұрғыдан, жоба жастар арасында шығармашылық және әлеуметтік 

белсенділікті арттырып, олардың қоғамда белсенді рөл атқаруына ықпал етеді. Жайдарман ойындары мен стандап мәдениеті жастарды өз 

ойларын ашық білдіруге, өзара ынтымақтастық пен командалық жұмыс дағдыларын дамытуға, мәдени құндылықтарды дәріптеуге үйретеді. 

Бұл өз кезегінде әлеуметтік қарым-қатынастарды нығайтады және жастарды қоғамға бейімдеу үдерісін жеделдетеді. 

Экономикалық тұрғыдан, жоба өңірдегі мәдени және шығармашылық индустрияның дамуына үлес қосады. Ойындар мен фестивальдер 

аймақтық деңгейде туристік тартымдылықты арттырып, экономикаға қосымша табыс әкеледі. Жобаға қатысатын жастардың 

шығармашылық қабілеттері мен кәсіби дағдылары дамып, олар кейіннен мәдени шараларға қатысып, өнер саласында табыс табу 

мүмкіндіктерін алады. Сонымен қатар, бұл жобаның жүзеге асуы өңірдегі кәсіпкерлік және жұмыс орындарын құруға әсер етіп, жалпы 

аймақтың экономикалық дамуына ықпал етеді. 

 

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін 

талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-

қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда?  

Әлеуметтік жобаны іске асыру кезінде серіктестердің көмегі орасан зор болды.  Маңғыстау облыстық жастар ресурстық орталығы - 

«Жайдарман» ойындарының редакторлық жұмыстарының өтуіне және жастарды қатыстыруға, оларды қамтуға ықпал етті. 

Әлеуметтік жобаның серіктестері 



Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол 

жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді. 

Ұйымның атауы/ 

Серіктестің ТАӘ 
Жобадағы рөлі 

Ұйымның, серіктестің 

байланыстары 
Ескерту 

Маңғыстау облысының жастар 

саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасы 

Мүдделі тарап Байланыс телефоны: 8/7292 335520 

Электрондық мекен-жайы: 

jastar_basqarmasy@mangystau.gov.kz 

 

Маңғыстау облыстық жастар 

ресурстық орталығы 

«Жайдарман» ойындарының 

редакторлық жұмыстарының 

өтуіне және жастарды 

қатыстыруға, оларды қамтуға 

ықпал етті. 

Байланыс телефоны: 8 /7292 60-33-

42 

Электрондық мекен-жайы: 

mangystau_resurs@mail.ru  

 

«Маңғыстау Медиа» ЖШС Әлеуметтік жобаны 

ақпараттандыру жұмыстарын 

үйлестіруге ықпал етті. 

Байланыс телефоны: 8/7292 20-48-

34 

Электрондық мекен-жайы: 

hat@mangystaumedia.kz  

 

 

 

Мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесіне енгізу үшін ұсыныстар: 

№ Мемлекеттік грант саласы 
Мемлекеттік гранттың 

ұсынылатын басым бағыты 

Грантты іске асыру 

шешуі тиіс мәселенің 

қысқаша сипаттамасы 

Қаржыландыру 

көлемі (мың теңге) 

Грант 

түрі 

Күтілетін 

нәтиже 

       

       

       

 

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды 

көрсетіңіз.  

Мемлектетік органдар  Ұсынымдар Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы 

хаттың нөмірі мен күні 

(қосымшалары бар хаттардың 

көшірмелері осы есеппен бірге ұсынылуы 

керек) 

 

 

  

mailto:mangystau_resurs@mail.ru
mailto:hat@mangystaumedia.kz


   

   

 

Есеп беттерінің жалпы саны: ___________________ 

     __________________/____________/ ____________________ 

             

Грант алушы:  

  Директор                                                      Сағидуллин Н.Н.  

 

 Толтыру күні 15.12.2024 жыл  

 Мөрдің орны 


